



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-119 - PEDIDO MENSAL BANCO DE SANGUE - MARÇO/2020

**Abertura:** 26/02/2020 10:16:58

**Fechamento:** 05/03/2020 16:40:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Christiene Iscava

**Fornecedor:** GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME - 17.114.621/0001-07

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ144261-12307 - Pedido mensal mensal de março/2020

**OC:** OC12307-375339

**Cond. Pag.:** 28 dias

**Entrega:** 01/03/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 EQUIPO DE HEMOCOMPONENTES (SANGUE E DERIVADOS) - P0054	LAMEDID	100 UND	1.000	2,7900	2.790,00

**Total OC (R\$): 2.790,00**

**Fornecedor:** GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELE - EPP - 03.738.854/0001-68

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ144261-12307 - Pedido mensal mensal de março/2020

**OC:** OC12307-375338

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 01/03/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 FILTRO P.REMOCAO DE LEUCOCITOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS B - I0569	FRESENIUS	1 UNIDADE	15	144,0000	2.160,00
8 PAC PONTEIRAS AMARELAS – 0 A 200UL - I0175	FIRSTLAB	1.000 UNIDADE	3.000	0,0097	29,10
9 PONTEIRAS (1X1000) - I0570	LABOR IMPORT	1.000 PCT	1.000	0,0022	2,20
10 REAGENTE REVERCEL CONJ. (A1 E B) - I0433	FRESENIUS	1 UNIDADE	2	180,0000	360,00
11 SORO ANTI A MONOCLONAL 10ML - I0193	FRESENIUS	1 UNIDADE	10	24,5000	245,00

12 SORO ANTI AB MONOCLONAL 10ML - I0801	FRESENIUS	1 UNIDADE	10	24,5000	245,00
14 SORO ANTI D(RH) MONOCLONAL 10ML - I0195	FRESENIUS	1 UNIDADE	10	44,0000	440,00
15 SOROCLONE PARA CONTROLE DE RH - 10ML - I0609	FRESENIUS	1 UNIDADE	10	28,0000	280,00
17 TUBO P/COLETA DE SANGUE A VACUO EM PLASTICO TRANSPARENTE 5ML - I0517	LABORVACUM	100 UNIDADE	500	0,4200	210,00
<b>Total OC (R\$): 3.971,30</b>					

**Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ144261-12307 - Pedido mensal mensal de março/2020**

**OC: OC12307-375340**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 01/03/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 TUBO DESCARTÁVEL DIMENSÕES 12MMX75MM - 5ML EM POLIESTIRENO - I0518	CRAL	1.000 UNIDADE	2.000	0,0550	110,00
<b>Total OC (R\$): 110,00</b>					

**Total Cotação (R\$): 6.871,30**

\_\_\_\_\_  
Assinatura 1

\_\_\_\_\_  
Assinatura 2

\_\_\_\_\_  
Assinatura 3

\_\_\_\_\_  
Assinatura 4